PAGE
2

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
__________ № __________

г. Саратов

  О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы                      от 26.04.2012 № 13-154 «О контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ                 «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 6.3 пункта 6 раздела II Приложения к решению Саратовской городской Думы от 26.04.2012 № 13-154 «О контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Саратов»                         (с изменениями от 28.02.2013 № 22-267) изменение,  заменив слова «и дети супругов» словами «, дети супругов и супруги детей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект решения внесен

депутатом Саратовской

городской Думы
 Е.В. Злобновой